РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

            АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019г.                                                         № 50                                             х. Камышевка

О    недостатке    денежных     средств   по
Камышевскому сельскому дому культуры
               Согласно письма директора МКУК КСПОР «Камышевский СДК» Подвинцева С.Б., в связи с необходимостью оплаты расходов на проведение праздничных мероприятий и недостатком денежных средств по бюджетной росписи 2019 года, Администрация Камышевского сельского поселения
               п о с т а н о в л я е т:
              1. увеличить расходы  текущего квартала по подразделу 0801  «Культура», целевой статье 0310022130 «Расходы на мероприятия по организации и проведению фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий и других мероприятий в области культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие культуры и туризма»», виду расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг», Доп.ЭК 8.2.9.0.9999 «Прочие расходы» на сумму 2,0 тыс. рублей.
               2. Данные изменения произвести за счет сложившейся экономии расходов на приобретение твердого топлива  по целевой статье 0310000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Камышевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие культуры и туризма»», виду расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг», по Доп ЭК 8.3.4.6.9999 «иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)» на сумму  2,0 тыс. рублей с последующим утверждением Решением на очередном Собрании депутатов Камышевского сельского поселения и внесением изменений в муниципальную программу Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие культуры и туризма».
                3. Заведующему сектором экономики и финансов Апрышкиной Т.В.  внести изменения в бюджетную роспись 2019 года в соответствии с пунктами 1-2 постановления.

                4. Главному бухгалтеру культуры Емельяненко А.И. обеспечить целевое использование  денежных средств.

                5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения

                                            В.Е.Канатова